

# Årsredovisning

---

## *M Jakobsson Mur & Puts AB*

556615-2475

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Jakobsson  
2025-04-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mur- och putsentreprenad sedan 2003.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Gnesta kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 037	1 790	2 003	1 878
Resultat efter finansiella poster	87	-104	-322	753
Soliditet %	95	90	88	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a neddragen verksamhet och därmed minskning av antal anställda.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	2 528 361	-167 513
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-187 500	
- Balanseras i ny räkning			-167 513	167 513
- Årets resultat				67 176
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	2 173 348	67 176
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				2 461 848
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-187 500
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				67 176
- Belopp vid årets utgång				2 341 524

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 173 348
<i>Årets resultat</i>	<i>67 176</i>
<i>Summa</i>	<i>2 240 524</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	2 053 024
<i>Summa</i>	<i>2 240 524</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 037 291	1 789 534
Övriga rörelseintäkter	0	70 490
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 037 291</b>	<b>1 860 024</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-302 914	-357 236
Övriga externa kostnader	-160 462	-440 293
Personalkostnader	2 -485 796	-747 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 003	-14 673
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-957 175</b>	<b>-1 559 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>80 116</b>	<b>300 126</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 326	6 847
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-401 187
Räntekostnader och liknande resultatposter	-725	-9 841
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 601</b>	<b>-404 181</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>86 717</b>	<b>-104 055</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>86 717</b>	<b>-104 055</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-19 541	-63 458
<b>Årets resultat</b>	<b>67 176</b>	<b>-167 513</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 674	26 677
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>18 674</i>	<i>26 677</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 915 425	1 779 925
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 915 425</i>	<i>1 779 925</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 934 099</b>	<b>1 806 602</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 686	125 699
Övriga fordringar		86 784	66 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 015	10 277
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>182 485</i>	<i>202 348</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		344 852	717 714
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>344 852</i>	<i>717 714</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>527 337</b>	<b>920 062</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 461 436</b>	<b>2 726 664</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 000	1 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>101 000</i>	<i>101 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 173 348	2 528 361
Årets resultat	67 176	-167 513
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 240 524</i>	<i>2 360 848</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 341 524</b>	<b>2 461 848</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	16 673
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>16 673</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	32 812	83 312
Skatteskulder	19 541	63 458
Övriga skulder	52 181	69 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 378	31 560
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>119 912</b>	<b>248 143</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 461 436</b>	<b>2 726 664</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 015	88 030
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-40 015
Utgående anskaffningsvärden	48 015	48 015
Ingående avskrivningar	-21 338	-18 670
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	12 005
Årets avskrivningar	-8 003	-14 673
Utgående avskrivningar	-29 341	-21 338
Redovisat värde	18 674	26 677

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 181 112	2 113 612
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	135 500	67 500
Justering anskaffning	727 467	-
Utgående anskaffningsvärden	3 044 079	2 181 112
Ingående nedskrivningar	-401 187	-
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Tidigare nedskrivning	-727 467	-
Årets nedskrivningar	-	-401 187
Utgående nedskrivningar	-1 128 654	-401 187
Redovisat värde	1 915 425	1 779 925



<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	-	100 000
	Summa ställda säkerheter	-	100 000

*UNDERSKRIFTER*

Gnesta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Mikael Jakobsson*

Mikael Jakobsson

2025-04-24